
令和７年６月吉日 

 

関係中学校長 殿 

 

香川県立三木高等学校 

校長 多田 里香子 

 

令和７年度 中学校教員対象学校説明会の開催について（ご案内） 

 

 平素より本校の教育活動にご理解ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。 

 本校は県下で初めての単位制高校として平成８年に開校し、今年度、創立３０周年を迎えます。これまで

に卒業した者は４千名を超え、「自主・自律・友愛」の校訓のもとに培った、新しい時代を拓く資質能力を

発揮しながら各界で活躍しております。 

 さて、本校では中学校の先生方に、本校の学科や教育課程、特色ある様々な教育活動等についてご理解し

ていただくために、標記説明会を下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、貴校の先生方にご

案内いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和７年８月８日（金）〔午前の部〕１０：００～１１：００（受付 ９：３０～） 

              〔午後の部〕１４：００～１５：００（受付１３：３０～） 

   ※午前の部、午後の部は同じ内容で実施します。ご都合のよい方にご参加ください。 

 ２ 会  場  香川県立三木高等学校 大講義室（本館３階）会議室（南館１階） 

 ３ 対  象  中学校の先生方（希望者。複数の方の参加も可） 

 ４ 内  容   

 

 

 

 

 

 

 ５ 参加申込  下記二次元コードから申し込んでください。 

   〔申込期限〕令和７年７月３１日（木） 

 ６ 備  考  （１） 当日、午前７：００の時点で三木町に警報が発令されている場合、午前の部 

             は中止といたします。また、午後１２：００の時点で三木町に警報が発令され 

             ている場合、午後の部は中止といたします。 

   （２） 当日、自家用車・バイク・自転車でお越しになる方は、校内の駐車場・駐輪場 

             に駐車してください。 

   （３） スリッパを用意しておきますので、上履きは不要です。 

 

 

午前の部 午後の部 

１０：００ 

  ～  

１１：００ 

校長あいさつ 

学校説明 

（全日制・定時制） 

質疑応答 

１４：００ 

～  

１５：００ 

校長あいさつ 

学校説明 

（全日制・定時制） 

質疑応答 

１１：００～ 施設見学（希望者） １５：００～ 施設見学（希望者） 

【本件担当】 

香川県立三木高等学校 

 教頭 宮武  勲 

 〒７６１－０７０２ 

 香川県木田郡三木町平木７５０番地 

 TEL ０８７－８９１－１１００ 

 FAX ０８７－８９１－１５５１ 

 E-mail ql7707@kagawa-edu.jp 


